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Museonmäen Riihen pärekattourakka   
  
 <aloita_tästä> 
 
Päätös Ruoveden kunnalla on varattu määräraha Museonmäen 

kunnostukseen talousarviossa 2023 
 
Selostus Ruoveden kunnan hallintosäännön 
hankintaohjeen mukaan viranhaltijat päättävät hankinnoista, jotka 
alittavat kansallisen kynnysarvon, toimialapäällikkö päättää 
hankinnoista 5 000- 15 000 eur. 
Museonmäen alueella olevan Riihen pärekatosta pyydettiin 
tarjous kolmelta toimijalta heinäkuun alussa 2023. Tarjouksen 
jättivät: 
Tmi Kaarac    11 928 eur Alv. 0% 
Karin Päre ja puu  12 040 eur Alv. 0% 
Sekatyömies Jorma Keljo Oy 13 709,67 eur Alv 0% 
Tarjoukset saatiin 24.7 mennessä sähköpostilla. 
Valintaperusteena oli halvin hinta. Sopimussuhde muodostuu, 
kun urakkasopimus on allekirjoitettu. 
Halvimman kokonaistarjouksen antoi Tmi Kaarac hintaan 11 928 
eur Alv. 0% 
 
Perusteet Ruoveden kunnan hallintosääntö 
 
Päätös Päätän valita kohteen urakoitsijaksi Tmi Kaarac, 
edullisemman tarjouksen perusteella. 
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 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu 
 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 



Ruoveden kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Kaavoitus- ja rakennuspäällikkö 25.07.2023 § 2/2023
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


